Model No.DDA460 CORDLESS ANGLE DRILL




RHH : DDA460

=9 FEAC 25 R EN-E;
001 458431-1 FRONT GRIP EA 1
002 922453-2 A AZ AR MBX30 EA 2
003 458430-3 B 7 EA 1
004 266026-4 EfE A3 F HIQIE CT 4X12 EA 2
005 266086-6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X16 EA 4
006 140A21-7 719 3t HAHAEEE EA 1
007 213709-7 O RING 63 EA 1
008 252267-8 HEX. NUT M16-22 EA 1
009 253771-0 Z3 2tAF 16 EA 1
010 254032-1 = e EA 1
011 227416-6 AIpO| ™ H'E 7|0f 40 EA 1
012 213507-9 O RING 40 EA 1
013 257440-5 =28 17 EA 1
014 211278-2 EH {2 6203LLUDDW) EA 1
015 327106-2 SPINDLE EA 1
016 285842-5 HIO & 2[H 0| 36-43 EA 1
017 763250-5 DRILL CHUCK S-13 EA 1
018 251463-5 NAME EA 1
019 140A22-5 71015t HEEE EA 1
019-1 233326-7 otHAmE g EA 8
019-2 256393-5 SHOULDER PIN4 EA 8
019-3 347364-4 710|E E2{0|E EA 1
019-4 265148-7 TORX SOCKET HEAD SCREW M5X14 EA 6
019-5 213507-9 O RING 40 EA 1
019-6 213755-0 O RING 75 EA 1
020 265695-8 H. S. H. BOLT M5X30 WITH WRM EA 4
024 216022-2 A2ELE270 EA 8
026 213755-0 O RING 75 EA 1
027 253411-0 EH 2tAF 6 EA 1
028 140A23-3 Aol H|'H 7|0 13HEE|ETE EA 1
029 211206-7 2H0{ 2! 6202LLB EA 1
030 962153-2 2|H|0|'d &R-35 EA 1
031 140A13-6 CARRIER A COMPLETE EA 1
032 226176-7 SPUR GEAR 13 EA 3
033 226177-5 QlE{d 7]0f 40 EA 1
034 223188-1 2 EA 1
035 347365-2 QtAF 65 EA 1
036 140A16-0 7|10] Ao|A HERIE EA 1
037 226175-9 SPUR GEAR 14 EA 1
038 310876-0 X QIx| & EA 1
039 253215-0 EcH 2tAF 8 EA 1
040 347366-0 HQIX| 70| E EA 1
041 231657-8 EM AZZ g EA 1
042 265628-3 PAN HEAD SCREW M5 EA 1
043 140A14-4 CARRIER B COMPLETE EA 1
044 226174-1 QlEd 7|0 71 EA 1
045 140A12-8 SPUR GEAR 29 COMPLETE EA 3
046 253412-8 E3H QtAF 15 EA 1
047 213755-0 O RING 75 EA 1
048 140A20-9 DE B2t HAEZ E EA 1
048-1 213755-0 O RING 75 EA 1
048-2 213406-5 O RING 30 EA 1
049 213406-5 O RING 30 EA 1




RHH : DDA460

=d FERE SEY E5 29
050 961058-3 2|H 0| F(EXT) S-18 EA 1
051 213265-7 O RING 17 EA 1
052 458433-7 H e H EA 1
053 233279-0 AHAIE 4 EA 1
054 458434-5 g HE EA 1
055 211087-9 =H|O{ & 6200LLU EA 1
056 519526-6 22 EO}A 0] EA 1
056-1 211087-9 =H|O{ & 6200LLU EA 1
056-2 211022-7 =H| & 60722 EA 1
057 211022-7 =H|0 & 60722 EA 1
058 266326-2 EfE A3 5 4x18 EA 2
059 458427-2 H{E Z0|E EA 1
060 629356-8 AH|O|E EA 1
061 458426-4 2E 523 EA 1
062 265695-8 H. S. H. BOLT M5X30 WITH WRM EA 4
063 140A19-4 SWITCH CIRCUIT COMPLETE EA 1
063-1 810D46-0 AQIX| 2t EA 1
064 183J58-5 HE ME EA 1
064-1 263005-3 n2 e EA 4
064-2 347379-1 7| 204 EA 1
065 620839-1 LED A%l EA 1
066 266326-2 Ef™ A3E 4X18 EA 12
067 458432-9 /9 Het gy EA 1
068 650710-5 29X C3J)W-4B EA 1
069 620838-3 ZEED EA 1
070 183J58-5 HHE ME EA 1
070-1 263005-3 n2 e EA 4
070-2 347379-1 7| 20 EA 1
071 644809-6 ! EA 2
072 854K90-9 DDA460 Al2| @M 2t EA 1
073 854K86-0 DDA460 It EA 1
074 212193-3 L|E #|0|X| 5810 EA 3
075 267010-2 Z3H Ak 5 EA 1
A01 126802-7 J1E! OfA|O] EA 1
A02 763251-3 A KEY S-13 EA 1
A03 783204-6 HEX. WRENCH 6 EA 1
A05 821737-4 SotAE A oA EA 1
A05-1 162271-8 A EA 2
BO1 327687-6 ADAPTER D EA 1
BO2 191P11-3 HANDLE SET EA 1
BO3 E-07303 oA 0{7{ H|E 150x800 EA 1




